
 
 

 

FÖR GRUPPANSLUTNING 
KRÄVS ETT STÄMMOBESLUT 

Styrelsen har inlett förhandlingar med Bredbands-
bolaget i syfte att eventuellt teckna en så kallad grupp-
anslutning (internet och telefoni).  
Ett sådant avtal tecknas då av föreningen och varje 
enskilt hushåll väljer själv om/vilka abonnemang de 
vill teckna.  
 
Månadskostnaden på 125:- (bredband 250/100 och 
telefoni) får varje lägenhet betala via månadsavgiften. 
Eventuella tilläggstjänster och trafikavgifter debiterar 
Bredbandsbolaget respektive hushåll. 
 
Det krävs ett stämmobeslut för att vi ska kunna teckna 
avtal om gruppanslutning. Styrelsen kommer därför 
att kalla till extra stämma/höstmöte 24 november.  
Kallelse delas ut under november månad. 
 
Styrelsen har varit i kontakt med Bredbandsbolaget 
för att, om möjligt, ”frysa” nuvarande avtal så att vi 
inte blir berörda av den tidigare meddelade höjningen.  
I skrivande stund har vi inte fått svar på vår  
önskan och vi får därför återkomma med information 
kring det. 
 

PARKERING - NYTT BOLAG 
QPark har, som tidigare meddelat, fått ansvaret att 
sköta parkeringsövervakningen i området.  
 
Kom ihåg att; på de ”fria” p-platserna får du/dina  
gäster stå/parkera max 24 timmar, du/dina gäster får 
endast parkera på anvisade p-platser, inte på t ex 
gräsytor, vändplaner eller inne på gårdarna.  
 
Kontakta förvaltningskontoret om du är i behov av ett 
tidsbegränsat parkeringstillstånd. 
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PÅGÅENDE ARBETEN 
Det pågår många olika arbeten i området, arbete och 
prel. tidplan enligt nedan. 
 
Aktivitet Husgrupp Avslutat 
- belysningsstolpar målning alla 31 okt 
- belysningsstolpar riktning alla 30 sept 
- garagebelysning ute/inne alla 30 sept 
- belysningsprojekt slutbes. alla vecka 40 
- fogning av fasader alla 31 okt 
- värmeinjustering element G, H, J 2016 
- återställning av grönytor samt 
   nyplanteringar alla 31 okt 
- nedtagning av träd/buskar alla 31 okt 
- ventilation, injusteringar alla 31 okt 
- garage målning alla 31 okt 
 
Dessutom tittar styrelsen på möjligheten att fräscha 
upp föreningens lekparker och tvättstugor. Styrelsens 
målsättning är att fatta beslut kring detta under  
September/oktober. Information om eventuella beslut 
kommer i nästa styrelseblad. 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
HOCKEYFEST 12 NOV, KL 18  

FESTLOKALEN, TRÄFFPUNKTEN 
Atletklubben ordnar med TV-match inklusive middag 
(en köttbit), vin/öl, kaffe, likör och kaka. Airgarden 
står för musiken och hela kalaset kostar endast 150 kr/
person.  
 
Du anmäler dig till Lars Nyman på tfn: 070-671 96 25 
och han vill höra från dig senast 2 november.  
 

Välkomna! 
 

Atletklubben reserverar sig för ev. förändringar 



 
 
 
 
 
 
 

ULLAREDS-RESAN, 4 PLATSER KVAR! 
Här har du årets möjlighet att till en billig penning åka 
på en trevlig shoppingtur till Ullared.  
 
Ring och boka din plats med Eva Sågström på tfn 070
-662 23 66 om du är intresserad.  
 
Du kan så klart också ringa Eva om du behöver lite 
mer information (kostnad, datum etc). 
 

BOSVEDJEDAGEN 
I år hade vi tyvärr lite sämre anslutning och det är 
kanske så att lördagsnattens ihållande regnande 
skrämde bort några. Trots det så var det ca 200-300 
personer som kom och fyndade bland de 27 loppis-
bord som fanns, fikade, blåste såpbubblor, umgicks 
med grannar och lyssnade/deltog i någon av alla de 
olika aktiviteter som erbjöds.  
 
Några deltog i lotteriet och 1:a pris, en månadsavgift, 
gick till Karin Backlund, Bågevägen 71B - Grattis! 

 
BETALA MED SWISH 
För att minska på kontanthanteringen och samtidigt 
förenkla betalningar till olika fritidsaktiviteter, har  
föreningen öppnat upp möjligheten att betala via 
Swish. 
 
Du som har anmält dig till ett evenemang som  
arrangeras av fritidskommittén (och fått din anmälan 
bekräftad) kan, om du vill, ”swisha” avgiften via  
Nedanstående telefonnummer: 
 

123 338 1712 Brf Bosvedjan 
 

Kom ihåg att ta med din mobiltelefon till aktiviteten 
så att du kan visa upp att du betalat via Swish. 
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SOLARIET 
På styrelsemötet den 1 september beslutade styrelsen 
att avveckla solariet. Anledningen är svårigheten att få 
tag på reservdelar etc. 
 

TRAPPHUS, PORTAR OCH FÖNSTER 
Trots ett flertal påminnelser är portar/trapphusfönster 
uppställda all tider på dygnet. Trapphusets fönster och 
port ska hållas stängda. 
 
Trapphuset får heller inte användas till förvaring av 
cyklar, leksaker, skor, vagnar etc. Detta ska du förvara 
i ditt förråd/lägenhet. Cyklar förvaras i cykelrummet 
och barnvagnar i barnvagnsförrådet. 
 

TRYGGHETSJOUREN - PEMA VAKT 
Från och med 1 september är det Pema Vakt som  
ansvarar för trygghetsjouren i området.  
 
Blir du oroad över händelser utanför din lägenhet 
(störningar av olika slag) kontaktar du Pema Vakt på 
tfn: 070-347 00 89. 
 
Kom ihåg att om det gäller skador på fastigheten (t ex 
vattenskador) ska du alltid kontakta förvaltnings-
kontoret på tfn 10 01 70, oavsett tid på dygnet. Efter 
kontorstid blir du automatiskt vidarekopplad. Vänta i 
luren på instruktioner. 
 

 
 
 
 
 
NI HÅLLER VÄL TUMMARNA... 
Miljönämnden delar varje år ut priset ”Miljöäpplet” 
under Sundsvalls Business Award 22 september.  
Priset ska ses som en uppmuntran till de företag och 
organisationer som har gjort en särskilt god insats för 
bättre miljö i Sundsvall och som på eget initiativ sat-
sar på miljöfrågor.  
 
I år är brf Bosvedjan en av tre nominerade och ni 
håller väl tummarna att vi vinner årets Miljöäpple. 
 


